
Uchwała Nr LII/402/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 2 kwietnia 1998 r. 

w sprawie Dnia Pracownika Samorządowego 

Na  podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr  13  z  1996  r.,  poz.  74  z  późniejszymi  zmianami)  -  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Poprzeć  apel  tygodnika  samorządu  terytorialnego  „Wspólnota”  oraz  środowisk 
samorządowych o ustanowienie 27 maja Dniem Pracownika Samorządowego. 

§ 2

Przesłać  tekst  uchwały  redakcji  tygodnika  „Wspólnota”  oraz  Sekretarzowi  Stanu, 
Pełnomocnikowi Rządu RP do spraw Reformy Ustrojowej. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w miejskim biuletynie 
informacyjnym GONIEC. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 


